
学 図 第 ２３０１４ 号

令 和 ５ 年 ９ 月 １ 日

各 高等学校長 様

千葉県高等学校教育研究会

学校図書館部会長 野村 昌富

（ 公 印 省 略 ）

優良図書委員の表彰について（依頼）

日頃は本部会活動に対して御理解と御協力を賜り心からお礼申し上げます。

このことについて、今年度も下記のとおり実施いたします。

つきましては、貴校生徒図書委員で該当する者を別紙推薦書によりご推薦くださるよう

お願いいたします。

記

１ 推薦基準

生徒図書委員として、学校図書館活動に尽力した生徒で、校長が認めたもの。

２ 推薦枠

各学校とも原則１名（特別の事情がある場合はこの限りではない）

３ 推薦書の提出

令和５年１０月２０日（金）締切り ※郵送でお願いいたします。

なお、推薦書の書式に関しては、本部会ＨＰからダウンロードが可能です。

４ 推薦書提出先

〒263-0043 千葉県稲毛区小仲台5-10-1

県立 千葉女子高等学校 優良図書委員係 松本 しおり 宛

電 話 ０４３－２５４－１１８８

ＦＡＸ ０４３－２５５－４１７０

５ 表彰状の交付（次の方法で受領ください｡）

① 秋の研修会 １１月２４日（金） (会場：千葉県教育会館）

② 読書感想文表彰式 １２月８日（金） (会場：ポートプラザちば)

③ 上記の会に参加されない学校には、各地区の理事校から賞状を交付できるよう手配

いたします。 その場合は、令和５年１月１７日（水）以降、２月９日（金）まで

に地区の理事校から受領してください。受領の際には、事前に地区理事校に連絡を

とっていただくようお願いいたします。


